01/06/2018 Município de Manicoré

http://www.diariomunicipal.com.br/aam/materia/46ED9798 1/1

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado fruto do Edital EDITAL N° 002/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSORES

DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA ATUAÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL IGAPÓ - AÇÚ, BR 319, KM 145 NÃO INDÍGENA

RESOLVE:

1 — TORNAR Público a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSORES

DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA ATUAÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL IGAPÓ - AÇÚ, BR 319, KM 145 NÃO INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Classificação Nome do Candidato Data de Nascimento Área Escola Municipal para atuação Localidade Inscrição Pontuação

1º Cleandro Farias Macedo      09/10/1984 Rural Escola Municipal Igapó Açú    BR 319 - km 145   001/2018 100

2º Sineide de Souza Santos      06/07/1979 Rural Escola Municipal Igapó Açú    BR 319 - km 146   002/2019 50

3º Leonardo Laborda da Silva     15/01/1985 Rural Escola Municipal Igapó Açú    BR 319 - km 147   003/2020 50

4º Angel Batista de Assunção     06/07/1992 Rural Escola Municipal Igapó Açú    BR 319 - km 148   004/2021 50

5º Angleice Batista Souza Dias 06/08/1994 Rural Escola Municipal Igapó Açú    BR 319 - km 149   005/2022 50

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

Secretaria Municipal de Educação, 30 de maio de 2018

MARIVETE SEVALHO RODRIGUES

Presidente da Comissão Especial do PSS 002/2018

Portaria nº 078/2018 – SEMAD, de 09 de maio de 2018

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE MANICORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA ATUAÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL IGAPÓ - AÇÚ, BR

319, KM 145 NÃO INDÍGENA

Publicado por:
Mayara Barros Carneiro

Código Identificador:46ED9798

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 01/06/2018. Edição 2118
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aam/